SE 
MODIFICA EL ARTICULO 9º de los Estautos relativo a la JUNTA GENERAL. . Otros conceptos: La ampliación de capital lleva 
aparejada una prima de asunción de 1,0833333333 ? por cada una de las participaciones creadas, lo que hace un total de prima de 
QUINIENTOS VEINTE MIL EUROS (520.000,00 ?). Cambio de objeto social. La importación y exportación, comercio al por mayor y 
menor de accesorios, herramientas, maquinaria, lubricantes, recambios y suministros de todo tipo, así como la reparación de todos 
ellos. El código CNAE de la actividad principal es el siguiente: